ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ACEITAÇÃO DOS ITENS REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/21

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/21 – REGISTRO DE PREÇOS

Aos dezesseis dias do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte e um reuniram-se os membros da
Comissão de Licitação a fim de analisar as amostras para comprovação de qualidade do material ofertado,
dos itens solicitados no Processo Licitatório nº 106/21 – Pregão Presencial nº 30/21 – Registro de Preços,
conforme as empresas e Itens abaixo:

  GOLDENPLUS COM. DE MEDICAMENTO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item  Marca Unidade  Descrição

20

 AMÉRICA

PACOTE

CAMPO OPERATÓRIO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100%
ALGODÃO OU MISTO DERIVADO DE CELULOSE EM ATÉ 50%,
COM QUATRO CAMADAS DE GAZE FIXADAS ENTRE SI,
EVITANDO DESLIZAMENTOS. TAMANHO DE 45 X 50CM, COM
PESO MÍNIMO DE 25G POR UNIDADE. ALTAMENTE
ABSORVENTE, ISENTO DE IMPUREZAS, COR BRANCA, COM
ALÇA DE FIXAÇÃO, SEM FIO RADIOPACO. PACOTE COM NO
MÍNIMO 50 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, NÚMERO DE CAMADAS
E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14767:2009.
AMOSTRA REPROVADA O TAMANHO 37x40 NÃO CONFERE
COM O EXIGIDO NO EDITAL.

   Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pela Comissão.